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ایران در »ایران«

اجرای طرح ضربتی مقابله با قاچاق 
سوخت در بندر کلاهی میناب

میناب - طرح ضربتی مقابله با قاچاق سوخت با 
همکاری پلیس، دستگاه قضایی و وزارت نفت در 
بندر کلاهی شهرستان میناب اجرا شد. جانشین 
فرماندهی‌کل انتظامی کشور گفت: »این طرح 
با جمع‌آوری تجهیزات غیرقانونی شامل تانکرها، 
لوله‌کشی‌ها و موتور‌های پمپ انتقال سوخت 
در حال اجراست.« سردارقاسم رضایی گفت: »به 
متخلفان در بندرکلاهی ۷۲ ساعت مهلت داده شد 
تا به‌صورت داوطلبانه تجهیزات مرتبط با قاچاق 
سوخت خود را تحویل دهند. این طرح مصوبه 
شورای عالی و تأکید رئیس‌جمهوری در مقابله با 

قاچاق سوخت است.«
فرمانده نیروی انتظامی هرمزگان نیز گفت: »مأموران 
انتظامی هرمزگان تاکنون چهارصد هزار لیتر گازوئیل 

را در بندرکلاهی شهرستان میناب کشف کرده‌اند.«

 کشت برنج در خوزستان 
ممنوع شد

اهواز- به دلیل تداوم خشکسالی و کاهش شدید 
منابع آبی، کشت شلتوک برنج در حوضه‌های 
کرخه، دز، کارون، مارون، جراحی و زهره ممنوع شده 
است. سازمان‌های جهاد کشاورزی خوزستان و آب و 
برق خوزستان در اطلاعیه‌ای مشترک اعام کردند 
که کاهش ۳۸ درصدی بارندگی و ۳۷ درصدی آورد 
رودخانه‌ها نسبت به سال گذشته، همراه با افت 
شدید ذخایر سدها، این تصمیم را اجتناب‌ناپذیر کرده 
است. این ممنوعیت که پس از جلسات کارشناسی 
متعدد در ستاد مدیریت بحران استان اتخاذ شد، با 
هدف تأمین آب شرب پایدار، حفاظت از محیط‌زیست 
و حمایت از نخیات، باغات و دام‌ها صورت گرفته 
است. برای حمایت از معیشت کشاورزان، کشت 
محصولات کم‌مصرف مانند کنجد، ماش، لوبیا، 
سبزی، صیفی‌جات، ذرت و سورگم در حوزه‌های مجاز 
توصیه شده و جزئیات آن از طریق شورای کشاورزی 

استان اعلام خواهد شد.
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در سفر 
رئیس‌جمهور 
به کرمانشاه، 

چهار پروژه 
بزرگ با 

سرمایه‌گذاری 
بیش از ‌۷هزار 
میلیارد تومان 
به بهره‌برداری 
خواهد رسید 

و همچنین 
ده‌ها مصوبه 

مهم در حوزه 
توسعه و 

گره‌گشایی 
اقتصادی 

تصویب 
خواهد شد

افتتاح پروژه‌ها و مصوبات کلیدی
حبیبی«  »منوچهر  گذشته،  وز  ر
نشستی  ر  د کرمانشاه  ر  ا ستاند ا
خبری با اصحاب رسانه، از سفر 
استان  به  روزه رئیس‌‌جمهوری   ۲
گفته  طبق  داد.  خبر  کرمانشاه 
استاندار کرمانشاه، دکتر مسعود 
پزشکیان رئیس محترم جمهوری 
ظهر چهارشنبه برای انجام سفری ۲ 
روزه وارد کرمانشاه خواهد شد و ساعت 
۱۶ همین روز در ورزشگاه شهید بهشتی 
شهر کرمانشاه واقع در بلوار شهید 

شیرودی در مجتمع ورزشی آزادی با 
مردم دیدار خواهد داشت.

حبیبی با اشاره به نگاه ویژه دولت 
چهاردهم و شخص رئیس ‌جمهوری 
به این استان تصریح کرد: »دکتر 
پزشکیان نه‌تنها فرزند زاگرس، بلکه 
فرزند کرمانشاه است. ایشان شناخت 
عمیقی نسبت به ظرفیت‌ها و مسائل 
استان دارند و ارتباطات و علاقه‌مندی 
ایشان به این منطقه، فرصتی مغتنم 
برای کرمانشاه است. وی با بیان 
اینکه این رویداد نشان از نگاه ویژه 

دولت به کرمانشاه دارد، گفت: »این 
سفر نه‌تنها نویدبخش تحولات مثبت 
است، بلکه زمینه‌ساز سفرهای آتی 
هیأت دولت به استان نیز خواهد 
بود. استاندار کرمانشاه گفت: »در 
سفر رئیس ‌جمهوری، چهار پروژه 
بزرگ با سرمایه‌گذاری بیش از ۷ هزار 
میلیارد تومان به بهره‌برداری خواهد 
رسید و همچنین ده‌ها مصوبه مهم 
در حوزه توسعه و گره‌گشایی اقتصادی 
تصویب خواهد شد. همچنین بر 
خلاف دوره‌های گذشته، منابع مالی 

کرمانشاه؛ مقصد سفر استانی رئیس جمهوری و اعضای دولت

12 تفاهمنامه با ارزش 100 همت آماده امضا است

این پروژه‌ها مشخص و قابل تحقق 
است و تمام پروژه‌ها دارای ردیف 
بودجه، پیشرفت فیزیکی و تأییدیه 

سازمان برنامه و بودجه هستند.

»کرمانشاه« دروازه زیارت و تجارت
استاندار کرمانشاه گفت: »در جریان 
این سفر، 10 نفر از اعضای کابینه از 
جمله معاونان اجرایی، زنان و خانواده 
و مناطق روستایی رئیس ‌جمهوری 
و وزرای آموزش و پرورش، بهداشت، 
جهاد کشاورزی، راه و شهرسازی، 
صمت، نیرو و میراث فرهنگی در 
استان کرمانشاه حضور خواهند 
داشت.« وی شعار رسمی این سفر 
را »کرمانشاه، دروازه زیارت و تجارت« 
بیان کرد و افزود: »استان کرمانشاه با 
سابقه تاریخی، فرهنگی و معنوی خود، 
مسیر اصلی زائران عتبات عالیات 
است و با 371 کیلومتر مرز مشترک با 
عراق و پنج مرز رسمی و همسایگی با 
اقلیم کردستان عراق از ظرفیت بالایی 
در حوزه صادرات و تجارت برخوردار 
است. دکتر حبیبی با بیان اینکه مرز 
رسمی پرویزخان دومین مرز ترانزیتی 
کشور است که ظرفیت‌های بالایی 
دارد، گفت: »هدفگذاری دولت این 
است که ۵۰ درصد صادرات جمهوری 
اسامی ایران از طریق مرزهای رسمی 
استان کرمانشاه انجام شود. استاندار 
کرمانشاه این استان را دروازه ورود به 
عتبات عالیات دانست و بیان کرد: 
»مرز خسروی جزو اولین مرزهای 
کشور بوده است و در حال حاضر 
نیز زائران زیادی از این مرز عبور 
می‌کنند؛ سال گذشته یک میلیون 

زائر اربعین از خسروی تردد کردند 
و امسال این رقم افزایش خواهد 

یافت.«

 شتاب توسعه 
با حمایت دولت چهاردهم

وی با بیان‌ اینکه هیچ نقطه‌ای از 
استان از نگاه دولت و مسئولان 
اجرایی دور نخواهد بود، ادامه 
نگاه دولت و  با  داد: »امیدوارم 
رئیس ‌جمهوری محترم و براساس 
 ، ه شد م  نجا ا ی  ی‌ها یز مه‌ر برنا
شتاب توسعه استان مضاعف شود. 
استاندار کرمانشاه با بیان اینکه 
کرمانشاه آماده جهشی بزرگ در 
مسیر توسعه پایدار است، گفت: »با 
همدلی، همراهی و هماهنگی‌های 
انجام شده، آینده روشنی در انتظار 
مردم کرمانشاه خواهد بود و امروز 
نشانه‌های تحول در تمام نقاط 

استان دیده می‌شود.«
دکتر حبیبی عنوان کرد: »پروژه‌های 
بیواتانول، بیوایمپلنت، باغ سایه‌بان و 
نیروگاه برق سرپل‌ذهاب در این سفر 
به صورت ویدیو کنفرانسی افتتاح 
خواهد شد و همچنین بازدید از 
چند پروژه شهری و برگزاری چندین 
جلسه تخصصی و کارشناسی از دیگر 
ریاست محترم  برنامه‌های سفر 
جمهور به استان است.« وی با دعوت 
از مردم کرمانشاه برای حضور پرشور 
خود در دیدار مردمی گفت: »مردم 
با حضور پرشور خود در دیدار با 
رئیس ‌جمهوری، پیام وحدت، امید 
و پیشرفت را از کرمانشاه به سراسر 

کشور مخابره خواهند کرد.«

ه  نشا کرما م  مرد  - زمین ن  یرا ا
آخرهفته میزبان ششمین سفر 
استانی رئیس ‌جمهوری و اعضای 
هیأت دولت خواهند بود؛ در جریان 
این سفر 2 روزه که با شعار رسمی 
»کرمانشاه، دروازه زیارت و تجارت« 
کابینه  از  نیمی  می‌شود،  انجام 
دولت چهاردهم در شهرستان‌های 
مختلف کرمانشاه مستقر شده و 
به‌صورت میدانی مسائل، مشکلات 
از  برخی  و  استان  ظرفیت‌های  و 
روستاهای بزرگ را رصد خواهند 
کرد. این اولین بار در تاریخ سفرهای 
استانی دولت‌هاست که کرمانشاه 
در جمع استان‌های اول مقصد سفر 
رئیس‌ جمهوری قرار گرفته و پیام 
روشن آن نیز شنیده شدن صدای 
مردم و در اولویت بودن خواسته‌های 

. ست نها آ
کرمانشاه  استاندار  که  آنگونه 
خبر داده، سفر دکتر پزشکیان به 
کرمانشاه آغازی برای تحول بزرگ 
در استان محسوب شده و نگاه ویژه 
دولت به ظرفیت‌های کرمانشاه، 
فرصتی طلایی برای توسعه همه 
هد  ا خو هم  فرا ن  ستا ا نبه  جا
کرد. در سفر رئیس ‌جمهوری به 
کرمانشاه، ۱۲ تفاهمنامه اقتصادی و 
سرمایه‌گذاری با ارزشی بالغ بر ۱۰۰ 
هزار میلیارد تومان آماده امضا شده 
و در حوزه‌های گردشگری، کشاورزی، 
صنعت، تجارت و اقتصاد منعقد 
خواهد شد. همچنین دست‌کم 
چهار افتتاح بزرگ با بیش از ۷ 
هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری در 
جریان این سفر محقق خواهد شد.

دزفول - بعد از ماه‌ها انتظار برای به 
ثمررسیدن محصول، پیازکاران دزفولی 
به جای رونق فروش و کسب درآمد 
با کوهی از مشکلات مواجه شده‌اند. 
پایین بودن قیمت و نبود مشتری باعث 
شده این کشاورزان امحای محصولی را 
که ماه‌ها برای به ثمر نشستن آن هزینه 
کرده‌اند، به فروش ترجیح دهند. آنها 

می‌گویند در خوشبینانه‌ترین حالت، 
هر کیلوگرم پیاز با قیمت ۴۵ تا ۶۰ هزار 
ریال در میدان میوه تره‌بار به فروش 
می‌رسد؛ قیمتی که حتی هزینه‌های 

تولید را نیز جبران نمی‌کند.
البته این داستان هر ساله همزمان 
با فصل برداشت در شهرستان دزفول 
تکرار می‌شود اما همچنان شیوه‌های 

سنتی و رعایت نشدن الگوی کشت 
ادامه دارد.

 موضوعی که »بهروز قمرزاده« مدیر 
جهاد کشاورزی دزفول نیز بر آن تأکید 
دارد و می‌گوید: »حدود ۸۰۰ هکتار از 
اراضی کشاورزی شهرستان به کشت پیاز 
اختصاص یافته و حدود ۴۰ تن محصول 

از هر هکتار در حال برداشت است.«

 وی می‌افزاید: »هر ساله کشاورزان 
بدون توجه به الگوی کشت ارائه شده 
توسط مدیریت جهاد کشاورزی اقدام به 
کشت می‌کنند؛ سالی که این محصول 

کمتر کشت می‌شود قیمت بالا و سالی 
که محصول بیشتر کشت می‌شود، 

قیمت پایین است.
وی با انتقاد از بی‌توجهی کشاورزان 

نسبت به اجرای الگوی کشت ادامه 
می‌دهد: »علاوه بر این، پیاز جیرفت 
نیز در حال حاضر وارد بازار دزفول شده 

و مشکل را بیشتر کرده است.«
مدیر جهاد کشاورزی دزفول با اشاره 
به پیگیری‌های انجام شده در این 
خصوص می‌گوید: »طبق دستورالعمل، 
تعاون روستایی می‌تواند اقدام به خرید 
تضمینی محصول پیاز از کشاورزان 
کند. دراین زمینه مرکز خرید تعاون 
روستایی در هفته جاری محصول پیاز 
را با نرخ مصوب از کشاورزان خریداری 

خواهد کرد.«

مدیر جهاد کشاورزی دزفول:

حل مشکل پیازکاران در حال پیگیری است


